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Otsikko Kylätoiminta-avustus, Raatteen Kyläyhdistys ry, y-tunnus 
2486963-2 
 

Hakijan nimi 
 

 

Tarkempi selostus asiasta Kunnanhallituksen päätöksellä KHALL 13.01.2026 § 7 
hyväksytyssä keskusvaalilautakunnan, tarkastuslautakunnan, 
valtuuston ja kunnanhallituksen vuoden 2026 
käyttösuunnitelmassa on maaseutupalveluiden kustannuspaikalla 
6 200 euron varaus kyläyhdistysten tukemiseen. 
 
Varaus käytetään hakemusten perusteella maksettaviin 
kylätoiminta-avustuksiin. Avustus voidaan maksaa 
täysimääräisesti 450 euron avustuksena, tai alennettuna, mikäli 
kaikki täysimääräisen avustuksen saamisen kriteerit eivät 
avustushakemuksessa täyty. 
 
Kirje haun avaamisesta ohessa on toimitettu 
kyläyhdistysaktiiveille sähköpostilla 15.4.2026. 
 
 

Päätös Myönnetään 450 euron kylätoiminta-avustus saajalle Raatteen 
Kyläyhdistys ry, y-tunnus 2486963-2. 
 

Perustelut  
 

Liitteet  
 

 

Tiedoksi  
 

Päiväys Suomussalmi 5.6.2026 

Allekirjoitus  
 

 Maaninka Jonne 
Elinvoimajohtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla valitse pvm 

 

OIKAISUVAATIMUS 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 
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Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnanhallitus 
/…lautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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